
Zarządzenie Nr 0050.51.2020 
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 29 maja 2020r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2020r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz na podstawie uchwały Nr XIX/143/2019 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2020r.

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 22.858,00 zł
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 22.858,00 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi: 70.914.399,01 zł
w tym:

- wydatki bieżące 61.841.454,01 zł
- wydatki majątkowe 9.072.945,00 zł

§2

Zmienia się załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/143/2019 Rady Gminy Łęczyce z dnia 
30 grudnia 2019r. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych w 2020r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie do zarzgdzenia Nr 0050.51.2020 z dnia 29 maja 2020r.

Po analizie budżetu dokonano zmiany planu wydatków w niżej podanych rozdziałach:

75023 dokonano przesunięcia w ramach rozdziału kwoty 3.000 zł
90005 zmniejszono plan wydatków o 5.166 zł- środki przeniesiono do rozdziału 90095
90015 dokonano przesunięcia w ramach rozdziału kwoty 4.200 zł
90095 dokonano przesunięcia w ramach rozdziału kwoty 492 zł

Na wniosek Dyrektorów Szkół dokonano zmiany w planach finansowych szkół na kwotę 9.000 zł 
w niżej podanych rozdziałach:
80101 zmniejszono plan wydatków o 2.000 zł oraz dokonano zwiększenia planu o 9.000 zł
80104 zmniejszono plan wydatków o 3.000 zł-środki przeniesiono do rozdziału 80101
80148 zmniejszono plan wydatków o 2.000 zł - środki przeniesiono do rozdziału 80101
80150 zmniejszono plan wydatków o 2.000 zł - środki przeniesiono do rozdziału 80101

Na wniosek Sołectwa Dqbrowa Brzezieńska przeniesiono w ramach rozdziału 92105 kwotę 1.000 zł 
- z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia.

Powyższych zmian dokonano w załgcznikach Nr 1- 2 do niniejszego zarzgdzenia.



Strona: ] z 2

Zmiana uchwały budżetowej na 2020r. Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce

W YI) ATKI Nr 0050.51.2020 z dnia 29.05.2020

I
I DZ-ROZDZ
i

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(”)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 70 914 399,01
Plan po zmianie: 22 858,00 22 858,00 70 914 399,01

z tego:
Wydatki Bieżące 61 841 946,01 17 692.00 17 200,00 61 841 454,01
Wydatki Majątkowe 9 072 453.00 5 166.00 5 658.00 9 072 945,00

| 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 830 717,00 3 000,00 3 000,00 9 830 717,00
Wydatki Bieżące 4 750 317.00 3 000.00 3 000.00 4 750 317.00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU)

9 242 715,00 3 000,00 3 000,00 9 242 715,00

Wydatki Bieżące 4 162 315,00 3 000.00 3 000.00 4 162 315.00
z lego:

- Wydatki jednostek budżetowych 4 159 315,00 3 000.00 0,00 4 156315,00
ii . Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 006 200,00 3 000,00 0.00 1 003 200,00
; - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00
! 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 269 985,00 9 000,00 9 000,00 22 269 985,00

Wydatki Bieżące 22 159 985,00 9 000.00 9 000,00 22 159 985.00
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 15 394 704,00 2 000,00 9 000,00 15 401 704,00

Wydatki Bieżące 15 284 704.00 2 000.00 9 000,00 15 291 704.00

::
- Wydatki jednostek budżetowych 14 707 892,00 2 000.00 9 000,00 14 714 892.00

ś . Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 235 749,00 1 000,00 0,00 13 234 749,00

■ Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 472 143.00 1 000,00 9 000,00 1 480 143,00

80104 PRZEDSZKOLA 3 212 302,00 3 000,00 0,00 3 209 302,00
Wydatki Bieżące 3 212 302,00 3 000.00 0.00 3 209 302.00
z lego:

2 174 387.00I - Wydatki jednostek budżetowych 2 177 387.00 3 000.00 0,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 473 068.00 3 000.00 0.00 470 068.00

jj 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 808 932,00 2 000,00 0,00 806 932,00
i Wydatki Bieżące 808 932,00 2 000.00 0.00 806 932,00

z tego:
- Wydatki jednostek budżetowych 804 972,00 2 000.00 0.00 802 972.00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 78 028.00 2 000.00 0.00 76 028,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PR DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGÓLNOKSZTAL LICEACH
PROEILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

1 031 038,00 2 000,00 0,00 1 029 038,00

Wydatki Bieżące 1 031 038.00 2 000.00 0.00 1 029 038,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 984 418,00 2 000,00 0.00 982 418,00
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 673,00 2 000.00 0.00 63 673.00

ji 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

4 310 243,00 9 858,00 9 858,00 4 310 243,00

r Wydatki Bieżące 4 165 707.00 4 692.00 4 200.00 4 165 215,00
ii Wydatki Majątkowe 144 536,00 5 166.00 5 658.00 145 028.00
i 90005l

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU

70 186,00 5 166,00 0,00 65 020,00

Wydatki Majątkowe 70 186.00 5 166,00 0,00 65 020.00
z tego:

1 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 186.00 5 166.00 0.00 65 020,00
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust. I pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 
27.08.2009r. o finansach publicznych

5 166.00 5 166.00 0.00 0,00

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 774 350,00 4 200,00 4 200,00 774 350,00
Wydatki Bieżące 700 000.00 4 200.00 4 200,00 700 000.00
z lego:

- Wydatki jednostek budżetowych 700 000,00 4 200.00 4 200,00 700 000.00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700 000,00 4 200,00 4 200.00 700 000.00

\©GRA IIS BUDŻET SOL



Zmiana uchwały budżetowej na 2020r. Załącznik Nr 1 do zarządzenia

WYDATKI
Strona: 2 z 2

Wójta Gminy Łęczyce

Nr 0050.51.2020 z dnia 29.05.2020

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(”)

ZWIĘKSZENIA
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ" 149 036,00 492,00 5 658,00 154 202,00
Wydatki Bieżące 
z tego:

149 036.00 492.00 0.00 148 544,00

- Wydatki jednostek budżetowych 149 036.00 492.00 0.00 148 544,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 144 036,00 492.00 0,00 143 544.00

Wydatki Majątkowe
z tego:

0.00 0.00 5 658.00 5 658.00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0.00 0.00 5 658.00 5 658.00

I

. w tym na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 
27.08.2009r. o finansach publicznych

0.00 0.00 5 658,00 5 658.00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

2 059 675,00 1 000,00 1 000,00 2 059 675,00

Wydatki Bieżące 1 878 640.00 1 000.00 1 000,00 1 878 640.00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 352 547,00 1 000,00 1 000,00 352 547,00
Wydatki Bieżące
z lego:

171 512.00 1 000,00 1 000.00 171 512,00

- Wydatki jednostek budżetowych 127 512.00 1 000.00 1 000.00 127 512,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 112 288.00 1 000.00 1 000,00 112 288.00

Razem: 70 914 399,01 22 858,00 22 858,00 70 914 399,01
■Koniec wydruku

©G/M I 'IS BUDŻET SOL



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 0050.51.2020 
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 29 maja 2O2Or.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2020r.

Lp
Nazwa 

Projektu
Prog­
ram

Klasy f. 
(dział / 
rozdz.)

Całkowita 
wartość 
projektu

Okres 
realizacji

Jednostka 
realizująca 
zadanie

Środki 
Gminy

Środki 
pochodzą­
ce z innych 

źródeł

Środki UE
OGÓŁEM

2020 rok

1.

„Rzeka Łeba- Uwolnij Energię Natury" - projekty i 
budowa przystani kajakowych oraz przenosek w ni­
ciach Paraszyno, Bożepole Małe, Bożepole Wielkie, 
Wielistowo i Łęczyce w ramach przedsięwzięcia stra­
tegicznego „Pomorskie Szlaki Kajakowe"

RPO WP
2014-
2020

630/ 
63095/ 

01
1.217.308,00 2016-2020

Gmina

335.145,00 
(majątkowe) 

3.750,00 
(bieżące)

0,00

811.582,00 
(majątkowe) 

21.250,00 
(bieżące)

1.146.727,00 
(majątkowe) 

25.000,00 
(bieżące)

2.
Przebudowa drogi gminnej - ulicy Okrężnej w 
Strzebielinie Osiedle

RPOW
2019-
2020

600/
60016 944.837,00 2019-2020

Gmina
270.567,00

(majątkowe) 0,00 473.362,00
(majątkowe)

743.929,00 
(majątkowe)

3.

Odnawialne źródła energii oraz instalacje solarne na 
terenie Gminy Miasta Redy, Miasta Puck oraz Gminy 
Luzino, Linia, Łęczyce i Gniewino

RPO WP
2014-
2020

900/
90005

40.000,00 2018-2020
Gmina

5.658,00 
(majątkowe) 0,00 0,00 5.658,00 

(majątkowe)

4.
Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

POPC
2014-
2020

801/
80195

70.000,00 2020
Gmina 0,00 0,00 70.000,00

(bieżące)
70.000,00
(bieżące)

Razem x X

611.370,00 
(majątkowe) 

3.750,00 
(bieżące)

0,00

1.284.944,00 
(majątkowe) 

91.250,00 
(bieżące)

1.896.314,00 
(majątkowe) 

95.000,00 
(bieżące)


